
风华高科电子城 1 号、3 号及 101 配电房改造增容工程（施

工）招标公告 

一、招标条件 

本招标项目风华高科电子城 1号、3号及 101配电房改造增容工程（施工）

已由肇庆市端州区发展和改革局（2104-441202-04-05-268075）批准建设。招标

人为广东风华高新科技股份有限公司,工程所需资金来源为由企业统筹。项目已

具备招标条件，现对该项目的风华高科电子城 1号、3号及 101配电房改造增容

工程（施工）进行公开招标。本次招标对投标报名人的资格审查，采用资格后审

方法选择合适的投标申请人参加投标。 

 

二、项目概况与招标范围 

1.本次招标项目的建设地点：肇庆市风华路 18号风华电子工业城 

2.工程规模：风华高科电子城内 1号、3号及 101 配电房内配电设施改造

（高/低压柜成套、直流系统及电缆等辅助设施）、101 配电房增容 1 台

SCZB11-2500KVA变压器及相关配套电力设施，三所配电房改造总面积约 1578平

方米。具体建设规模详见设计施工图纸及招标清单以设计施工图及工程量清单为

准。 

3.本公告共划分为 1个标段 

标段编号 标段名称 招标范围 
招标控制价

(元) 

工期

(天) 

E4412000

00100273

7001001 

风华高科电

子城 1号、3

号及 101 配

电房改造增

容工程（施

工） 

风华高科电子城内 1 号、3 号及

101 配电房内配电设施改造（高/

低压柜成套、直流系统及电缆等

辅助设施）、101配电房增容 1台

SCZB11-2500KVA 变压器及相关配

套电力设施（具体详见设计施工

图纸及招标清单） 

26276230.36  150天 

 

三、投标人资格要求 

1.资质等级及范围：[电力工程施工总承包三级](含)以上； 



2.项目负责人资质类别和等级:[机电工程一级]； 

3.本次招标不接受联合体投标。 

4.其他要求: 

4.1 投标人须具备建设行政主管部门核发的电力工程施工总承包三级

（含）以上资质，并具备有效的安全生产许可证。 

4.2投标人须具备具有电力施工承装（修、试）五级及以上（含五级）资

质。  

4.3项目负责人必须是机电工程专业一级以上注册建造师，且注册执业单

位为投标人；持有效的安全生产考核合格证书（B证）或经“建筑施工企业管理

人员安全生产考核信息系统”中打印的证明材料；在“广东省建筑市场监管与诚

信信息一体化平台”及肇庆市公共资源交易平台系统中未被锁定,且承诺在其他

省、市公共资源交易平台系统中未被锁定、在全国范围内没有在建工程。  

4.4 专职安全员须具有安全生产考核合格证（C 类）或能够提供省级建筑

施工企业管理人员安全生产考核信息系统安全生产管理人员证书信息的网页截

图； 

4.5项目技术负责人要求：具备电气类或机电技术类相关专业中级工程师

以上（含中级）职称；  

4.6省外进粤投标单位，还须提供本单位和法定代表人、项目负责人、项

目技术负责人、其他主要技术人员在“进粤企业和人员诚信信息登记平台”专栏

录入相关信息并通过数据规范检查，提供投标人进粤企业及人员信息登记的网页

打印件。  

4.7单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时

参加本招标项目投标。存在上述关系的，相关投标均无效。  

4.8 信 誉 要 求 : ① 投 标 人 没 有 在 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（www.creditchina.gov.cn）、“信用广东”网站（www.gdcredit.gov.cn）查

询相关主体被列为失信被执行人且在执行期内，在“信用肇庆”

（credit.zhaoqing.gov.cn）网站的信用查询中没有黑名单记录（提供网页截图，

招标人保留查证的权利）。 ②投标人和项目负责人未在国家住房和城乡建设部

的“全国建筑市场监管公共服务平台”、广东省住房和城乡建设厅的“广东省建



筑市场监管服务公共服务平台”被列入“黑名单”并在处罚期内（提供网页查询

结果截图，招标人保留查证的权利）。 

4.9在工程所在地政府及中国南方电网有限责任公司、广东电网有限责任

公司无处于限制投标资格的处罚。 

 

四、招标文件的下载及领取 

1.时间:2021 年 5 月 20 日至 2021 年 5 月 26 日,每日上午 00:00 至 12:00,

下午 12:00至 23:59:59 

2.方式:电子版招标文件由各意向投标人登录肇庆市公共资源交易平台

（http://61.146.213.251:8801/TPBidder），在“招标文件领取”栏目或广东

省招标投标监管网自行下载。纸质招标文件现场领取。 

    3.纸质招文领取时间: 2021年 6月 10日 08:30至 09:30 

    4.招标文件价格:每套售价￥150.00元每标段。 

 

五、报名投标方式及时间 

    1.报名时间:2021年 5月 20日 00时 00分至 2021年 5月 26日 23时 59分 

    2.报名方式：各意向投标人自行登录肇庆市公共资源交易平台

（http://61.146.213.251:8801/TPBidder）在“填写报名信息”栏目报名。 

    3.提问截止时间: 2021年 5月 27日 23:59:59 

    4.答疑截止时间: 2021年 06月 03日 23:59:59 

    5.澄清截止时间: 2021年 06月 10日 9:30 

    6.递交投标文件截止时间: 2021年 6月 10日 09 时 30分 

    7.递交投标文件方式：电子投标项目由投标人自行登录肇庆市公共资源交易

平台（http://61.146.213.251:8801/TPBidder）在“上传投标文件”栏目中递

交。纸质标书现场递交。 

    8.保证金截止时间: 2021年 6月 10日 09时 30分 

    9.签到时间: 2021年 6月 10日 08:30至 09:30 

    10.开标地点: 开标室 302(建设工程) 

    11.开标时间: 2021年 6月 10日 09时 30分 



    12.从开始报名之日至投标截止时间不少于 20日历天。 

    13.现场勘查：不组织。 

 

六、其他说明 

报名通过的单位数量小于 3 家时，则重新招标；报名通过的单位数量大于等

于 3 家时，则全部作为正式投标人。 

本项目的招标文件同时在肇庆市公共资源交易中心网上系统、广东省招标投

标监管网发布，有意向的投标人请自行下载。 

关于企业资质及人员资格的相关延期说明，参见《住房和城乡建设部建筑市

场监管司关于建设工程企业资质有效期延期的通知》（建司局函市〔2020〕38

号）及《广东省住房和城乡建设厅关于精准施策支持建筑业企业复工复产若干措

施的通知》（粤建市函〔2020〕28号）。 

 

七、发布公告的媒介 

本次招标公告同时在中国招标投标公共服务平台、广东省机电设备招标中心

有限公司、肇庆市公共资源交易中心网、广东省招标投标监管网上发布。 

 

八、联系方式 

招标人：广东风华高新科技股份有限公司 
招标代理机构：广东省机电设备招标中心有限公

司 

地址：肇庆市端州区风华路 18号 

 

地址：肇庆市端州区新元北路城投汇金中心 8 层

807 

邮编：526040 邮编： 526040 

联系人：刘先生 联系人：梁小姐 

电话：0758-6923418 电话：0758-2313408 

传真：0758-6923418 传真：0758-2313407 



电子邮件： 电子邮件：zbzx666@163.com 

 

九、保证金账户（请选择其中一家银行进行保证金缴纳） 

标段名称： 风华高科电子城 1号、3号及 101配电房改造增容工程（施工） 

户名：（系统审核通过后自动生成） 

账号：（系统审核通过后自动生成） 

开户银行：（系统审核通过后自动生成） 

 

招标人：广东风华高新科技股份有限公司 

招标代理机构：广东省机电设备招标中心有限公司 

2021年 5月 19日 

 


